
TR
ÁV
OB

OR
CI

[KATALOG 2022]SECO MP 122D



P O P I S  S T R O J E :

Kompaktní a mocný. Přesně  takový  je náš nejnovější přírůstek, který  pro SECO znamená  vstup 
do komunální sféry na poli košových traktorů se sběrem. Jde o plně  profesionální  stroj urče-
ný ke každodennímu nasazení při sekání travnatých ploch ve městech a obcích. Výrazně nižší  
hmotnost oproti konkurenci umožňuje údržbu fotbalových hřišť bez nadměrné zátěže trávní-
ku. Promyšlená konstrukce a použité komponenty zajišťují dlouhodobou životnost stroje. Díky 
příkladné manévrovatelnosti a vysoké rychlosti sečení i pojezdu je naše novinka připravena 
minimalizovat vaše náklady na údržbu travnatých ploch.

3038 mm

Objednací číslo:
S536026055001

SECO MP 122D

1285 mm

19
50

 m
m

17
39

 m
m

19
90

 m
m



P O U Ž I T Í :

■  pravidelné sečení

■  občasné sečení

■  komunální použití

■  uzávěrka diferenciálu

■  zvýšená svahová
 dostupnost

■  vyklápění koše do kon-
 tejneru / vysokozdvih

Z Á K L A D N Í  T E C H N I C K Á  S P E C I F I K A C E :

Motor Kubota D902 23 HP 
Objem motoru 898 ccm
Pohon zadní nápravy
Typ pohonu hydromotory v zadních kolech
Uzávěrka hydraulická
Žací ústrojí šířka záběru 122 cm
Typ žacího ústrojí dvourotorové – časované kardanovým hřídelem
Spouštění žacího ústrojí elektromagnetickou spojkou
Objem sběrného koše 600 litrů
Zdvih sběrného koše hydraulicky, spodní hrana do výšky 199 cm
Doba zdvihu koše do maximální výšky  8 s
Otevírání sběrného koše elektromechanicky
Doba otevření koše 5 s
Přední kola 18’’
Zadní kola 23’’

P Ř Í S L U Š E N S T V Í :

Silniční sada
Mulčovací záslepka
Zadní závěs s koulí

T E C H N I C K É  P Ř E D N O S T I :

■  vznětový motor s minimální spotřebou
 paliva
■  rychlost pojezdu 20 km/h
■  elektromechanický tempomat
■  automatické nastavení polohy žacího ústrojí
■  servořízení

■  plně nastavitelný volant s ovládací koulí
■  velkoplošný monochromatický displej
■  vysokozdvižný sběrný koš
■  vyprazdňování koše v libovolné výšce
■  příkladná ergonomie a dobrý výhled
 do bezprostředního okolí stroje
■  pohotovostní hmotnost 680 kg

C E N A  S T R O J E :  žádejte u svých prodejců specialistů

ZÁRUKA
—

2 roky
—

při

komunálním

použití
—



TECHNICKÉ PARAMETRY

Motor
■  vznětový, kapalinou chlazený tříválec
■  model – Kubota D902
■  provozní výkon motoru – 17 kW/23 HP
■  kroutící moment – 55 Nm
■  provozní otáčky – 3 000 ot/min

Pojezd
■  hydraulický se dvěma motory v zadních kolech
■  maximální rychlost pojezdu – 20 km/h
■  uzávěrka diferenciálu – hydraulická
■  tempomat – elektromechanický
■  ovládání pojezdu – samostatné pedály
 vpřed a vzad

Kolové vybavení
■  přední kola – 18 x 6,5 , šestiplátnové pneu
■  zadní kola – 23 x 10,5 , čtyřplátnové pneu

Brzdy
■  bubnové v zadních kolech

Řízení
■  hydraulické s posilovačem
■  naklápěcí volant s ovládací koulí

Pohon žacího ústrojí
■  elektromagnetickou spojkou
■  kardanový hřídel s prokluzovými řemeny

Specifi kace žacího ústrojí
■  záběr žacího ústrojí – 122 cm
■  časování žacího ústrojí – úhlovými
 převodovkami
■  zdvih žacího ústrojí – elektro-
 mechanicky s pamětí
■  výška zdvihu žacího ústrojí – 15–130 mm
■  nastavení výšky žacího ústrojí –
 elektronicky
■  délka nožů – 2 x 640 mm
■  překrytí nožů – 63 mm

Specifi kace sběrného koše
■  objem – 600 l
■  možnost vyklápění v jakékoliv výšce
■  výška výklopu max. – 199 cm
■  čas zdvihu do max. výšky – 8 s
■  čas otevření – 5 s
■  senzor naplnění koše
■  funkční části koše z kovu

Přístrojová deska
S I G N A L I Z U J E
■  mazání motoru
■  přehřátí motoru
■  aktuální otáčky motoru
■  počet motohodin
■  stav napětí akumulátoru
■  aktivaci tempomatu

■  zapnuté žací ústrojí
■  režim AUT / MAN
■  aktivované brzdy
■  zapnutá světla
■  rezervu paliva
■  diagnostiku stavu stroje

O V L A D A Č E
■  spínací skříňka
■  spínač žacího ústrojí
■  přepínač AUT / MAN
■  spínač tempomatu
■  přepínač rychlosti
■  spínač sečení na zpátečku
■  otočný ovladač nastavení výšky
 žacího ústrojí
■  páčka plynu
■  táhlo parkovací brzdy

Ostatní
■  rozchod kol vpředu/vzadu – 830/830 mm
■  rozvor náprav – 1 350 mm
■  celková délka – 3 038 mm
■  celková šířka s žacím ústrojím – 1 285 mm
■  celková výška s ROPS – 1 950 mm
■  celková výška bez ROPS – 1739 mm
■  pohotovostní hmotnost – 680 kg
■  velkoobjemová palivová nádrž – 24 l


